от
ФЙКС NO.
ЯНВ. 27 2083 Si:4     СТР1
[image: ]

МУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГОКРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.05. 2013 г.	с. Мурино	№ 38-104-р

О внесении изменений в Решение
Муринского сельского Совета депутатов
от 27.03.2013 г № 37-103-р «О земельном налоге».

В соответствии с главой 31 "Земельный налог" части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.02.2008 N 52 "О порядке доведения кадастровой стоимости земельных участков до сведения налогоплательщиков", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования Муринский сельсовет, Муринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения в Решение Муринского сельского
Совета депутатов от 27.03.2013 г № 37-103-р «О земельном налоге»:
      Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«З.1. для налогоплательщиков – организаций, физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями:
- авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом;
- налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
     Для налогоплательщиков – физических лиц (за исключением физических лиц, являющихся предпринимателями):
- налог подлежит уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 10 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель комиссии Терешкин Г.И.)
8. Решение вступает в силу по истечении одною месяца со дня его официального опубликования в газете	«Муринский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие на 01.01.2013 года.

Глава сельсовета                                               Н.А.Плотницкая

image1.jpeg